CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº. 54/2015

SUMULA: Asfaltamento, em local que especifica
nesta Cidade.

Senhor Presidente,

   Indico ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística, Senhor

Edmir Reinaldo Kirchof, a necessidade de asfaltamento na Rua Dr. Odiles Petreski no

Núcleo Habitacional Cantagalo I, nesta Cidade.

Segue imagens em anexo.

                       JUSTIFICATIVA

   A pedido dos moradores dessa rua é que solicito essa melhoria, nessa

região todas as ruas já foram contemplados com asfaltamento, faltando apenas essa, nos

dias de chuva formam-se muitos buracos e nos outros dias há muita poeira, essa melhoria

trará muitos beneficios as moradores.

   Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 30 de Março de 2015.

(a) Paulo Cesar de Farias
Vereador